HASIL PENELITIAN

A. Gambaran Obyek Penelitian

1. Sejarah Singkat MTS Soko

Pendiri MTS Tarbiyatul Islam Soko adalah K.H.

Nur Hasyim, lahir pada tanggal 24 April 1924 M/20

Ramadhan 1342 H di Tuban, Desa Mojoagung,

Kecamatan Soko, Kabupaten Tuban. Beliau wafat pada

hari Selasa 28 Sya'ban 1414 H bertepatan dengan tanggal

8 Februari 1994 M.

K.H Nur Hasyim merupakan orang yang tegas,

orator, dan pemberani berdedikasi tinggi, serta memiliki

karkater seperti singa, selain dari sifat yang beliau miliki,